















Додаток 8
до рішення виконавчого комітету

міської ради


25.05.2021 №158

Матеріальні цінності колишньої Кропивницької сільської ради, 

що передаються на баланс управлінню земельних відносин міської ради 

від управління комунальної власності міської ради
1.Земельні ділянки

	№
	Місце знаходження земельної ділянки
	№ запису, дата
	Кадастровий номер, площа

	1
	с. Кропивник
	№ 129824  29.12.2012
	2622884001:01:003:0276,          2,0573 га

	2
	с. Кропивник
	№ 12982529.12.2012
	2622884001:01:003:0277,         0,1495 га

	3
	с. Кропивник
	№ 1294515613.01.2016
	2622884001:01:003:0329,         0,2159 га

	4
	с. Кропивник
	№ 6764442  20.08.2014
	2622884001:01:003:0309,         0,0476 га


2. Землевпорядна документація

	№
	Місце знаходження земельної ділянки
	№ запису, дата
	Кадастровий номер, площа

	1
	с. Кропивник
	№ 129824        29.12.2012
	2622884001:01:003:0276,          2,0573 га

	2
	с. Кропивник
	№ 129825        29.12.2012
	2622884001:01:003:0277,          0,1495 га

	3
	с. Кропивник
	№ 12945156    13.01.2016
	2622884001:01:003:0329,          0,2159 га

	4
	с. Кропивник
	№ 6764442      20.08.2014
	2622884001:01:003:0309,          0,0476 га


	№ з/п
	Найменування, стисла характеристика та призначення об’єкта
	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач
	Один. вимір.
	Фактична наявність
	Відмітка про вибуття
	За даними бухгалтерського обліку
	Інші відомості
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	кількість
	первісна (переоцінена)вартість
	
	кількість
	первісна (переоцінена) вартість
	сума зносу (накопиченої амортизації)
	балансова варітсь 
	строк корисного використання
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	

	1
	Технічна документація з нормативної грошової оцінки земель населеного пункту Кропивник
	11.11.2010
	шт
	1
	9450,00
	 
	1
	9450,00
	0,00
	9450,00
	 
	 

	2
	Технічна документація землеустрою щодо складання документів, що посвідчують право власностіф на земельні ділянки 
	 
	шт
	1
	3098,00
	 
	1
	3098,00
	0,00
	3098,00
	 
	 

	3
	Технічна документація по встановленню в натурі меж земельної ділянки про присвоєння кадастрового номера
	28.10.2013
	шт
	1
	3200,00
	 
	1
	3200,00
	0,00
	3200,00
	 
	 

	4
	Експертно-грошова оцінка по вул. Зелена,10
	15.07.2016
	шт
	1
	3500,00
	 
	1
	3500,00
	0,00
	3500,00
	 
	 

	5
	Детальний план та проект із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування виробничих складськи примішень
	13.12.2016
	шт
	1
	4000,00
	 
	1
	4000,00
	0,00
	4000,00
	 
	 

	 
	Всього 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	 
	 


Керуючий справами виконкому                                                                                                             Олег Савка

